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Libor Vajgl - Rywa Software
Mostecká 5

6í400 Brno
Česká Republika

lč:70443904 mobil:+420-777153265

Dlč: CZ79080738í í *H,ffi&x,1'""ji".",],

tel,: +420,515536300

fax] +420-51 5536300
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Faktura - daňový doklad

Platba:

Doprava:

převodem

Symbol

0bjednávkal

0dběratel

Střední průmyslová škola chemická Brno,
Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská í364/65

6í400 Brno
Česká republika

62157264
Konečný příjemce

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská 1 364/65

61400 Brno

Česká republika

Datum

vystavení: 05.01.2017

splatnosti: ffiiffi#§ffi
zd. plnění: 05,01.2017

Fakturujeme V ám za obdabi 1.12. - 31,1 2,2017

0308

ffi§ffiffi

5500

konstantn í:

variabilní:

specifický:
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0značení dodávky

Vyúčtování te|, s|užeb

Vyúčtování tel. služeb
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Sazba

: tou
Zaa*rouhlení | l5 '/"

',"1 %

0%
snížená 10 %

snížená 15 o/o

zák|adní 21 o/o

cE!KEM

Katalog Počet m.j.

1,00

1,00

1ťi

Celkem

Cena za m. j Základ

31 6,51

1 25,50

0,00

21 olo

21 oÁ

21 o/o

3 1 6,51

125,50

0,00

Celkem

382 98

151,86

0,00

66,47

26,36

0,00

Základ

0,00

0,00

0:14

0,00

0,00

0,00

442,15

442,15

0,00

a,00

0,02

0,00

0,00

92,85

92,85

0,aa

0,00

0,16

o,00

0,00

0,00

535,00

535,00

Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:

Pazn.: Částky obsahuii zaol,íouhleni,

0,00

535,00
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Razítko a podpis
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